遂宁市河东新区2023年申请创业补贴   （第一批）公示

根据《中央和省级就业创业补助资金管理办法》( 川财社[2019] 38号)精神,经审核,下列人员拟符合创业补贴条件(见附件)，现予以公示，公示期自2023年4月11日至2023年4月18日。凡对享受创业补贴人员有意见或有疑问的，请及时以书面或电话形式向遂宁市河东新区社会事务保障中心反映。
举报电话: 0825-2213663
举报地址:遂宁市河东新区灵云路1号

附件:遂宁市河东新区2023年申请创业补贴（第一批）公示名单

                 遂宁市河东新区社会事务保障中心                      2023年4月11日

	遂宁市河东新区2023年申请创业补贴（第1批）名单

	序号
	姓名
	身份证号
	人员类别
	创业实体名称
	创立时间
	创业补贴金额（万元）
	备注

	1
	何晓木
	510**************0
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区烤唐师餐饮店
	2021.11.10
	1

	2
	舒洲
	510**************0
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区鑫视点汽车用品店
	2022.05.25
	1

	3
	袁丽
	510**************1
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区香典江湖卤菜店
	2021.06.08
	1

	4
	李德清
	510**************1
	返乡下乡农民工
	遂宁市船山区绿丽源种植家庭农场
	2019.12.31
	1

	5
	李慧
	510**************6
	返乡下乡农民工
	遂宁市船山区文李养殖家庭农场
	2020.03.12
	1

	6
	蒋义军
	510**************0
	返乡下乡农民工
	遂宁市船山区华晨养殖家庭农场
	2020.05.07
	1

	7
	旷瑞
	510**************1
	返乡下乡农民工
	遂宁瑞和房产中介服务有限公司
	2021.03.17
	1

	8
	唐敏
	510**************X
	返乡下乡农民工
	遂宁市燃力健身服务有限公司
	2019.08.27
	1

	9
	陈兵
	510**************2
	返乡下乡农民工
	遂宁川侨交通事故代理服务有限公司
	2020.05.09
	1

	10
	陈秀红
	510**************1
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区宾欣足浴店
	2019.07.04
	1

	11
	陈雪梅
	510**************1
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区全记冒菜店
	2022.02.06
	1

	12
	杨明金
	510**************1
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区杨家白酒经营部
	2020.03.06
	1

	13
	龚加栋
	510**************5
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区肆雅房屋中介租赁服务部
	2021.09.22
	1

	14
	张明亮
	510**************9
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区味觉印象餐饮店
	2020.09.01
	1

	15
	陈兰兰
	510**************6
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区初见美容中心
	2021.06.11
	1

	16
	张彩霞
	510**************4
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区好又多蔬菜经营部
	2020.02.07
	1

	17
	梁小刚
	510**************3
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区新品艺美发店
	2020.07.27
	1

	18
	杨欢
	510**************9
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区膜朵朵美容店
	2022.03.14
	1

	19
	付飞
	510**************9
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区付飞干杂店
	2020.02.26
	1

	20
	唐艳
	510**************0
	返乡下乡农民工
	遂宁市河东新区惠佰佳冷冻食品经营部
	2022.05.17
	1

	[bookmark: _GoBack]合计
	20